
UCHWAŁA NR XIX/127/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z20I6r. poz. 
446) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2 art. 214 ust.l, art. 215 art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 13.228.066,46 zł z tego:

a) dochody bieżące 12.445.568,46 zł

b) dochody majątkowe 782.498,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 13.977.782,91 zł z tego:

a) wydatki bieżące 12.285.665,46 zł

b) wydatki majątkowe 1.692.117,45 zł

§ 5. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XEX/127/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 listopada
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

700

750

754

756

Rozdział

01095

70005

75023

75412

75615

Paragraf

0750

0470

0750

0770

0870

0920

0960

0970

6297

0320

0330

0340

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gm innych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Przed zmianą

210620,85

210620,85

5 000,00

426 800,00

426 800,00

0,00

6 000,00

420 000,00

0,00

0,00

72791,00

18000,00

0,00

15000,00

805 000,00

800 000,00

650 000,00

3 694 148,00

1 312 100,00

190000,00

50 000,00

50 000,00

Zmiana

- 2 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

-91 170,00

-91 170,00

4 800,00

3 000,00

- 100 000,00

980,00

50,00

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

- 650 000,00

- 650 000,00

- 650 000,00

- 42 000,00

- 20 000,00

- 30 000,00

15000,00

- 5 000,00

Po zmianie

208 620,85

208 620,85

3 000,00

335 630,00

335 630,00

4 800,00

9 000,00

320 000,00

980,00

50,00

72791,00

18000,00
_ r t_ nn3 000,00

12 000,00

155000,00

150000,00

0,00

3652148,00

1 292 100,00

160000,00

65 000,00

45 000,00

BeSTia
Strona 1

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 2



•

801

926

75616

80101

80195

92601

0310

0320

0340

0690

0910

0970

2057

2059

0830

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, tub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wpływy z usług

805 000,00

400 000,00

300 000,00

30 000,00

1 000,00

10000,00

357 788,67

25 543,96

0,00

0,00

0,00

0,00

12000,00

2 000,00

2 000,00

- 22 000,00

- 20 000,00

- 10000,00

8 000,00

1 500,00

- 1 500,00

96211,25

500,00

500,00

95711,25

85 808,00

9 903,25

5 000,00

5 000,00

5 000,00

783 000,00

380 000,00

290 000,00

38 000,00

2 500,00

8 500,00

453 999,92

26 043,96

500,00

95711,25

85 808,00

9 903,25

17000,00

7 000,00

7 000,00

Razem: 13912025,21 - 683 958,75 13228066,46

BeSTia
Strona 2

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/127/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 listopada
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

700

750

754

801

Rozdział

01010

60016

70005

75022

75023

75412

80101

Paragraf

6050

4110

4170

6050

4300

4430

6050

3030

4010

4210

4300

4410

6067

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przed zmianą

398 620,85

180300,00

178000,00

1 117897,04

1 105397,04

0,00

0,00

1 080 147,04

396 699,39

396 699,39

4 500,00

1 000,00

379 699,39

1729296,11

86 500,00

84 000,00

1 565705,11

995 000,00

72343,11

99 442,00

12 500,00

868 140,00

853 090,00

650 000,00

3 927 079,67

1 919847,96

Zmiana

- 60 000,00

- 60 000,00

- 60 000,00

-119350,00

-119350,00

110,00

540,00

-120000,00

- 45 000,00

- 45 000,00

2 000,00

3 000,00

- 50 000,00

82 580,00

20 000,00

20 000,00

62 580,00

35 000,00

5 830,00

21 000,00

750,00

- 650 000,00

- 650 000,00

- 650 000,00

161 211,25

25 500,00

Po zmianie

338 620,85

120300,00

118000,00

998 547,04

986 047,04

110,00

540,00

960 147,04

351 699,39

351 699,39

6 500,00

4 000,00

329 699,39

1811 876,11

106500,00

104000,00

1628285,11

1 030 000,00

78173,11

120442,00

13250,00

218 140}00

203 090,00

0,00

4 088 290,92

1 945 347,96

Strona 1
BeSTia

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 4



854

900

921

80104

80110

80195

85401

90015

90019

90095

92109

4010

4110

4210

2540

2900

4110

4307

4309

4010

4110

4120

4300

4300

4300

4010

4210

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-g m innych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Gimnazja

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 160040,64

190000,00

30 000,00

538 065,00

240 000,00

32 000,00

1 118874,71

110000,00

0,00

0,00

0,00

233 635,00

149600,00

79 925,69

27 000,00

4 500,00

6 000,00

684 982,20

200 275,06

114000,00

50 000,00

50 000,00

88 463,86

43 000,00

2813,86

4 800,00

507 494,34

393 029,51

15000,00

10000,00

500,00

30 000,00

10000,00

20 000,00

10000,00

10000,00

95711,25

85 808,00

9 903,25

- 35 000,00

- 35 000,00

-15000,00

-15000,00

- 2 000,00

- 3 000,00

- 30 000,00

4 000,00

4 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

16000,00

15000,00

500,00

500,00

6 600,00

21 600,00

1 175040,64

200 000,00

30 500,00

568 065,00

250 000,00

52 000,00

1 128874,71

120000,00

95711,25

85 808,00

9 903,25

198635,00

114600,00

64 925,69

12 000,00

2 500,00

3 000,00

654 982,20

204 275,06

118000,00

0,00

0,00

104463,86

58 000,00

3313,86

5 300,00

514 094,34

414629,51

BeSTia
Strona 2

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 5



926

92116

92601

2480

4110

4170

4210

4260

6050

6060

2480

4260

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup energii

Razem:

340 000,00

0,00

0,00

3 392,51

20 000,00

0,00

21 767,00

95 000,00

95 000,00

199748,65

146748,65

85 000,00

14661 741,66

15000,00

1 000,00

4 600,00

4 867,00

1 000,00

4 400,00

- 9 267,00

-15000,00

-15000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

- 683 958,75

355 000,00

1 000,00

4 600,00

8 259,51

21 000,00

4 400,00

12500,00

80 000,00

80 000,00

204 748,65

151 748,65

90 000,00

13977782,91

BeSTia
Strona 3

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIX/127/2016
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 30 listopada 2016r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora f inansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

600

921

921

900

60014

92109

92116

90017

6300

2480

2480

2650

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Powiat Zielonogórski

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez
propagowanie sportu jako zdrowego stylu
życia wśród dzieci i młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

355.000,00

80.000,00

435.000,00

250.000,00

Przedmiotowej

6

45.000,00

45.000,00

celowej

7

12.000,00

12.000,00

40.000,00

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIX/127/2016
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 30 listopada 2016r.

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Trzebiechów w 2016 r.

L
P-

1

L

2.

3.

4.

nazwa
sołectwa

2

Borek

Gębice

Głuchów

Ledno -
Głęboka

nazwa przedsięwzięcia

3
wiata przystankowa
2szt.
spotkania integracyjne
mieszkańców sołectwa
budowa podjazdu dla
osób
niepełnosprawnych przy
ośrodku zdrowia
spotkania kulturalno -
oświatowe
remont cząstkowy
nawierzchni i
konserwacja drogi
konserwacja placu
zabaw
budowa chodnika we
wsi

festyn rodzinny
doposażenie sali
wiejskiej
budowa progu
zwalniającego na
polbruku w Lednie
festyn rodzinny i
Mikołajki dla
mieszkańców sołectwa
Ledno- Głęboka
doposażenie placu
zabaw w miejscowości
Głęboka
doposażenie i
konserwacja placu
zabaw w mijscowości
Ledno
pomalowanie i
odświeżenie sali
wiejskiej w Lednie

klasyfikacja budżetowa

dział
4

600

921

700

921

600

900

600

921

921

600

921

900

900

921

rozdział
5

60016

92195

70005

92195

60016

90095

60016

92195

92109

60016

92195

90095

90095

92109

paragraf
6

6050

4210

6050

4210

6050

4210

6050

4210

4210

4300

4210

6060

4210

4210

wartość
przedsięwzięcia

7

6 753,97

1 418,41

1 246,03

1 500,00

5 198,96

500,00

17695,08

1 141,73

1 100,00

1 150,00

1 700,00

4 300,00

800,00

700,00

razem
sołectwo

8

9 418,41

7 198,96

18 836,81

10 585,04

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 8



L

P-

5.

6.

7.

8.

9.

nazwa
sołectwa

Mieszkowe

Ostrzyce

Podlegórz

Radowice

Swarzynice

nazwa przedsięwzięcia

upiększanie sołectwa -
nasadzenia

remont świetlicy
wyposażenie świetlicy
wiejskiej
spotkania integracyjne
mieszkańców
budowa altany na placu
zabaw
wyposażenie świetlicy
wiejskiej
spotkania integracyjne
dla mieszkańców
sołectwa
budowa podjazdu dla
osób
niepełnosprawnych przy
ośrodku zdrowia
klimatyzacji na
świetlicy

wiata przystankowa
zakup i montaż
urządzeń do ćwiczeń
sportowych
budowa podjazdu dla
osób
niepełnosprawnych przy
ośrodku zdrowia

wykonanie chodnika
modernizacja boiska do
piłki siatkowej
zakup siatek na okna do
Sali wiejskiej
zakup środków
czystości i akcesoriów
do sprzątania Sali
wiejskiej
rozwój kulturalny
mieszkańców wsi
doposażenie sali
wiejskiej
budowa siłowni
zewnętrznej

klasyfikacja budżetowa

dział

900

921

921

921

900

921

921

700

921

600

926

700

600

926

921

921

921

921

926

rozdział

90095

92109

92109

92195

90095

92109

92195

70005

92109

60016

92601

70005

60016

92601

92109

92109

92195

92109

92601

paragraf

4210

6050

4210

4210

6050

4210

4210

6050

6060

6050

6060

6050

6050

4210

4210

4210

4210

4210

6060

wartość
przedsięwzięcia

835,04

4 400,00

2 400,00

711,96

10500,00

476,27

2 255,03

2 467,00

12 500,00

3 450,78

8612,46

257,52

19 684,80

952,69

600,00

362,51

1 561,88

1 300,00

12730,50

razem
sołectwo

7511,96

13 231,30

14 967,00

12 320,76

23 161,88

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 9



L

P-

10

nazwa
sołectwa

Trzebiechów

nazwa przedsięwzięcia

montaż monitoringu na
siłowni

festyn rodzinny
modernizacja
oświetlenia na
ul. Kwiatowej,
ul. Sportowej,
ul. Wiśniowej
i ul. Sosnowej
budowa podjazdu dla
osób
niepełnosprawnych przy
ośrodku zdrowia

klasyfikacja budżetowa

dział

926

921

900

700

rozdział

92601

92195

90015

70005

paragraf

6060

4210

6050

6050

wartość
przedsięwzięcia

1 353,00

2 000,00

7 875,06

3 195,84

Razem
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkom

razem
sołectwo

28 454,40

145 686,52

20 589,25
119754,00

Id: FA3A45AD-FB9E-4298-90A9-D1394D103966. Uchwalony Strona 10




